
       

 

Podmínky realizace proměny ve filmovou hvězdu 

 

Pro informace o podmínkách realizace a rezervace termínu: vip@barrandov.cz  

(lhůta pro odpovědi na emailové dotazy je max. do 3 pracovních dnů, pokud není z provozních důvodů stanoveno na webu jinak) 

 

 Nutno objednat minimálně 14 dní předem.  

 Nutno zaslat zpět e-mail s aktuální fotografií a formulář, který je součástí přílohy potvrzujícího e-mailu. 

 Realizace pouze v pracovní dny v odpoledních hodinách. 

 Platnost voucheru jsou 3 měsíce od jeho zakoupení. 

 Voucher nelze vyměnit za peníze ani vrátit. 

 V případě zájmu lze přímo na voucher napsat vaše věnování. 

 Změna dohodnutého termínu ze strany Barrandov Studia vyhrazena. 

 

Zážitek obsahuje: 

 Soukromé fotografování pro daný počet osob (v nabídce je voucher pro 1 osobu, 2 osoby, 4 osoby). 

 Soukromá prohlídka kostýmního fundusu Barrandov Studia. 

 Asistence kostymérky při výběru a oblékání filmového kostýmu pro fotografování. 

 Dobový účes a make-up od filmové maskérky. 

 Nafocení profesionálním fotografem. 

 Set vytištěných fotografií. 

 Vytvoření vlastního filmového plakátu za použití vybrané fotografie. 

 

 


